
Na osnovi članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08., 36/09., 150/11.,144/12.,
19/13.- pročišćeni tekst, 137/15., 123/17. i 98/19.), članaka 142. i 143. Zakona o odgoju i
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10.,
105/10.- ispravak, 90/11., 05/12., 05/12., 16/12., 86/12., 126/12.-pročišćeni tekst, 94/13.,
152/14., 07/17., 68/18. i 98/19.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine
Grada Pazina“ broj 18/09., 3/13. i 14/18.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici
održanoj 18. prosinca 2020. godine donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u području školstva i obrazovanja

Općine Lupoglav za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u području školstva i obrazovanja djece i

mladeži, pored onih što se financiraju iz državnog proračuna ili iz drugih izvora, te obim,
način i dinamika financiranja tih potreba kroz Proračun Općine Lupoglav u 2021. godini.

U Proračunu Općine Lupoglav za 2021. godinu osiguravaju se sredstva za potrebe
školstva i obrazovanja za:

1. Stipendiranje učenika i studenata 200.000
2. Odmaralište Špadići 5.000
3. Ostali programi (nagrade za uspjeh u školi,

sufinanciranje gradskih i općinskih natjecanja,
pomoć 8. razredu-za ekskurziju, Dječji tjedan,
paketići za Djeda Mraza i dr.

25.000

UKUPNO: 230.000

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. točke 1. ovoga Programa doznačivat će se mjesečno, po 350,00

kuna stipendistima - učenicima i po 750,00 kuna stipendistima – studentima, sukladno
potpisanim Ugovorima o stipendiranju.

Sredstva iz članka 1. točke 2. i 3. ovoga Programa isplaćivat će se Zaključkom
Općinskog načelnika.

Članak 3.
Ovaj Program objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje,

Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2021.
godine.

KLASA: 400-06/20-01/23
URBROJ: 2163/07-02-02-20-1
Lupoglav, 18. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednica Općinskog vijeća
Nataša Fijamin, v.r.


